宽城满族自治县自然资源和规划局

关于公开征求宽城满族自治县矿产资源总体规划(2021-2025年)（征求意见稿）》意见的函
依据《中华人民共和国矿产资源法》、《河北省矿产资源总体规划(2021-2025年)》、《承德市矿产资源总体规划(2021-2025年)》、《宽城满族自治县国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标纲要》及相关政策要求，结合全县矿产资源分布、开发利用现状，编制《宽城满族自治县矿产资源总体规划(2021-2025年)》(以下简称《规划》)。现将征求意见稿在县自然资源和规划局门户网站全文公布，征求社会各界意见，请于2023年4月13日前，以电子邮件的形式将修改意见进行反馈。

联系人：孙兆坡 电话：0314-7573611
邮箱：kcgtkg2010@163.com
附件：《宽城满族自治县矿产资源总体规划(2021-2025年)（征求意见稿）》pdf
宽城满族自治县自然资源和规划局

2023年4月3日